PAGE
2

[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
НОВОСЁЛОВСКИЙ РАЙОН
 ЛЕГОСТАЕВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
РЕШЕНИЕ

30 ноября 2021г.                           с. Легостаево                                     №20/6-1Р

О передаче части полномочий

Легостаевского сельсовета

     В соответствии с Законом Красноярского края от 15.10.2015 № 9-3724 «О закреплении вопросов местного значения за сельскими поселениями Красноярского края», руководствуясь ст. 25 Устава Легостаевского сельсовета,
Легостаевский  сельский Совет депутатов
РЕШИЛ:

1. Передать часть полномочий Легостаевского сельсовета муниципальному образованию Новоселовский район согласно приложению.

2. Разрешить администрации Легостаевского сельсовета заключать соглашения о передаче части полномочий с администрацией Новоселовского района согласно приложению.

3. Решение вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в газете «Легостаевские вести» и применяется к правоотношениям, возникшим с 01.01.2022 года.
	Заместитель председателя Легостаевского сельского Совета депутатов

	Глава Легостаевского сельсовета

	_____________Л.А. Токарева

	__________________С.В. Лалетина

    Приложение

к решению Легостаевского

 сельского Совета депутатов

                                от 30.11.2021 №20/6-1Р
Перечень

полномочий передаваемых муниципальному образованию
Новоселовский район

	№

п/п
	Полномочия

	1.
	Полномочия по организации теплоснабжения

	2.
	Полномочия в сфере водоснабжения и водоотведения

	3.
	Разработка и утверждение программ комплексного развития систем коммунальной инфраструктуры;

	4.
	Регулирование тарифов на подключение к системе коммунальной инфраструктуры, тарифов организаций коммунального комплекса на подключение, надбавок к тарифам на товары и услуги организаций коммунального комплекса, надбавок к ценам (тарифам) для потребителей

_1531545095.bin